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projektas
RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SPRENDIMAS
DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 19 D. SPRENDIMO NR. T1-105  „DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 1 PRIEDO PAKEITIMO

2020 m. liepos 16 d.  Nr. T1-

                                                                        Rietavas
                    

                     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 priedu, Švietimo pagalbos teikimo Rietavo savivaldybės mokyklose tvarkos aprašu, patvirtintu Rietavo savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 13 d. sprendimu Nr. T1-192 „Dėl švietimo pagalbos teikimo Rietavo savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Rietavo lopšelio-darželio 2020 m. birželio 25 d. prašymą Nr. 3-31 „Dėl mokytojo padėjėjų pareigybių sumažinimo“ ir į Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos 2020 m. birželio 29 d. prašymą Nr. 11-118 „Dėl mokytojo padėjėjo etatų skyrimo Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijai“, Rietavo savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Rietavo savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 19 d. sprendimo Nr. T1-105 „Dėl Rietavo savivaldybės švietimo ir biudžetinių įstaigų pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.

Sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras
                                                                         

PATVIRTINTA


Rietavo savivaldybės tarybos


2020 m. liepos 16 d.


sprendimu Nr. T1- 


1 priedas

RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIUS  

	 Eil. Nr.
	Įstaigos pavadinimas 


	Aptarnau-jančio personalo pareigybių

skaičius
	Mokyto-jų pareigy-bių skaičius


	Vadovų

parei-gybių skaičius


	Pagalbos specialistų ir bibliotekų darbuotojų pareigybių

skaičius
	Iš viso

	1.
	Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija
	38,0
	47,97


	4,0
	8,7

10,9
	98,67

100,87

	2.
	Rietavo sav. Tverų gimnazija


	29,5


	30,122
	2,5
	4,81
	66,932

	33.
	Rietavo savivaldybės Žadvainių pagrindinė mokykla
	11,71
	13,086


	1,25
	2,54
	28,586

	4.
	Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla


	5,0
	13,8353
	1,5
	
	20,3353

	5.


	Rietavo lopšelis-darželis


	22,75
	20,394
	1,5


	4,72

2,72
	49,364

47,364

	       Iš viso švietimo įstaigose


	106,96
	125,4073
	10,75
	20,77

20,97
	263,8873 264,0873


________________________

FINANSŲ SKYRIUS
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE SPRENDIMO 

„DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 19 D. SPRENDIMO nR. t1-105 „Dėl RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 1 PRIEDO PAKEITIMO“ PROJEKTO
                                                         2020-06-30

Rietavas 

1. Sprendimo projekto esmė. 
Projektu siūloma pakeisti Rietavo savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičių.

2. Kuo vadovaujantis parengtas sprendimo projektas.

        Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 priedu, Švietimo pagalbos teikimo Rietavo savivaldybės mokyklose tvarkos aprašu, patvirtintu Rietavo savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 13 d. sprendimu Nr. T1-192 „Dėl švietimo pagalbos teikimo Rietavo savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgiant į Rietavo lopšelio-darželio 2020 m. birželio 25 d. prašymą Nr. 3-31 „Dėl mokytojo padėjėjų pareigybių sumažinimo“ ir į Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos 2020 m. birželio 29 d. prašymą Nr. 11-118 „Dėl mokytojo padėjėjo etatų skyrimo Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijai“.
3. Tikslai ir uždaviniai. 
Nuo 2020 m. rugpjūčio 31 d. sumažinti Rietavo lopšelio-darželyje dvi mokytojo padėjėjo pareigybes, nes du vaikai mokysis Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijoje ir pareigybės nebus reikalingos.

Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. padidinti Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijoje 2,2 mokytojo padėjėjo pareigybių. Mokytojo padėjėjų pareigybės didinamos vadovaujantis Plungės pedagoginės psichologinės tarnybos išvadomis – dviems vaikams atėjus mokytis iš Rietavo lopšelio-darželio ir vienam vaikui atvykus iš Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ .
4. Laukiami rezultatai.
      Šio sprendimo projekto laukiamas rezultatas – bus užtikrintas sklandus darbas Rietavo savivaldybės švietimo įstaigose.

5. Kas inicijavo sprendimo  projekto rengimą. 
            Sprendimo projekto rengimą inicijavo Savivaldybės administracijos Finansų skyrius.

6. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai. 

           Neigiamų specialistų vertinimų kol kas negauta.

7. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.
            Neigiamų pasekmių nenumatyta.

8. Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui. 
Sprendimo įgyvendinimui reikės Savivaldybės biudžeto ir Savivaldybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos Mokymo lėšų.
9. Antikorupcinis vertinimas nereikalingas.
Finansų skyriaus vyresnioji specialistė                                                        Rita Šinkūnė
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